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式次第 

開会のことば 

会長あいさつ 

競技上及び審判上の注意 

その他  

令和７年１２月６日（土） 

鶴 ヶ 城  体 育 館 

     主催 会津バドミントン協会 



08:00 開場

受付

08:50 開会式

試合 １コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート
09:00 MD3-A-1 MD3-A-2 MD3-B-1 MD3-B-2 MD3-C-1 MD3-C-2 MD3-D-1 MD3-D-2

09:25 MD3-E-1 MD3-F-1 MD3-G-1 MD2-A-1 MD2-A-2 MD2-B-1 MD2-B-2 MD2-C-1

09:50 MD2-C-2 MD2-D-1 MD2-D-2 MD2-E-1 MD2-F-1 MD1-A-1 MD1-A-2 MD1-B-1

10:15 MD1-B-2 MD1-C-1 MD1-C-2 MD4-A-1 MD4-A-2 MD4-B-1 MD4-B-2 MD4-C-1

10:40 MD4-C-2 WD3-A-1 WD3-A-2 WD3-B-1 WD3-B-2 WD3-C-1 WD3-C-2 WD2-1

11:05 WD2-2 WD4-1 MD3-A-3 MD3-A-4 MD3-B-3 MD3-B-4 MD3-C-3 MD3-C-4

11:30 MD3-D-3 MD3-D-4 MD3-E-2 MD3-F-2 MD3-G-2 MD2-A-3 MD2-A-4 MD2-B-3

11:55 MD2-B-4 MD2-C-3 MD2-C-4 MD2-D-3 MD2-D-4 MD2-E-2 MD2-F-2 MD1-A-3

12:20 MD1-A-4 MD1-B-3 MD1-B-4 MD1-C-3 MD1-C-4 MD4-A-3 MD4-A-4 MD4-B-3

12:45 MD4-B-4 MD4-C-3 MD4-C-4 WD3-A-3 WD3-A-4 WD3-B-3 WD3-B-4 WD3-C-3

13:10 WD3-C-4 WD2-3 WD2-4 WD4-2 MD3-A-5 MD3-A-6 MD3-B-5 MD3-B-6

13:35 MD3-C-5 MD3-C-6 MD3-D-5 MD3-D-6 MD3-E-3 MD3-F-3 MD3-G-3 MD2-A-5

14:00 MD2-A-6 MD2-B-5 MD2-B-6 MD2-C-5 MD2-C-6 MD2-D-5 MD2-D-6 MD2-E-3

14:25 MD2-F-3 MD1-A-5 MD1-A-6 MD1-B-5 MD1-B-6 MD1-C-5 MD1-C-6 MD4-A-5

14:50 MD4-A-6 MD4-B-5 MD4-B-6 MD4-C-5 MD4-C-6 WD3-A-5 WD3-A-6 WD3-B-5

15:15 WD3-B-6 WD3-C-5 WD3-C-6 WD2-5 WD2-6 WD4-3 MD3-1 MD3-2

15:40 MD3-3 MD2-1 MD2-2 MD1-1 MD4-1 WD3-1 WD2-7 WD2-8

16:05 MD3-4 MD3-5 MD2-3 MD2-4 MD1-決勝 MD4-決勝 WD3-決勝 WD2-9

16:30 WD2-10 MD3-決勝 MD2-決勝

・リーグ戦

　　3ペアのブロックは21点３ゲーム延長なし。
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・コートの準備ができ次第、練習となります。譲り合って練習してください。

・本部の準備が整いましたら案内します。各チームまとめて受付してください。

・本部前にお集まりください。

【試合進行について】

・試合は流し込みで行います。

・進行によっては、順番が変わる場合がありますので、アナウンスをよく聞いてください。

【得点について】

　　4ペアのブロックは15点３ゲーム延長なし。

※審判が足りない場合は、試合が入っていない方のご協力をお願いします。

【大会プログラム】

・受付では大会プログラムを配布しませんので、各自印刷してください。

・決勝トーナメント

　　全試合21点３ゲーム延長なし。

※リーグ戦・トーナメントともに試合の進行によっては、途中で変更になる場合があります。

【審判について】

・１巡目の試合の審判は、２巡目の試合の選手が審判となります。

・２巡目以降は、試合を終了した選手がコートに残って審判となります。



第12回全会津ダブルス大会 令和７年１２月６日 鶴ヶ城体育館

勝 敗

Ａブロック

高橋 功大

高 橋

本間 貫太

本 間

平 野 丈

平 野

小鍜治

青柳 義樹

青 柳

髙 橋 忍

髙 橋

（ Ａ Ａ Ｃ ）

長谷川

小 杉 槙

小 杉

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2

勝 敗

Ｂブロック

岩渕 春平

岩 渕

川島 尚樹

川 島

目黒 陽琉

目 黒

猪俣 愛斗

猪 俣

髙橋 一葉

髙 橋

星 凉太朗

星

金田 竜二

金 田

生江 蒼太

生 江

（ Ｓ Ｔ Ｓ ）

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2

勝 敗

Ｃブロック

弓田 晃平

弓 田

平 野 優

平 野

（ Ａ Ｔ Ｋ ）

石山 直輝

石 山

大江 成光

大 江

折笠 春稀

折 笠

眞壁 風月

眞 壁

川 島 翼

川 島

上 部 和

上 部

（ Ａ Ａ Ｃ ）

（ Ｋ Ｕ Ｈ ）

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2

男子ダブルス１部 決勝トーナメント

2

1

(Ａ－１)

(Ｃ－１)

(Ｂ－１)

勝 敗

Ａブロック
小野里

大竹 保宏

大 竹

（ 雑 技 団 ）

星 勇 伸

星

渡部 克哉

渡 部

（ 葵 高 校 ）

吉田 貴洋

吉 田

大越 涼平

大 越

五ノ井

加藤 礼大

加 藤

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2

勝 敗

Ｂブロック
千 代

有 本

遠藤 優真

遠 藤

坂内 琉人

坂 内

（ 葵 高 校 ）

山 口

伊藤 由乃

伊 藤

鈴木 佑泰

鈴 木

小 松

（ Ｓ Ｔ Ｓ ）

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2

勝 敗

Ｃブロック

加藤 和浩

加 藤

星 隆 行

星

（ Ｔ Ｂ Ｃ ）

小勝 賢瑛

小 勝

石井 遥輝

石 井

平野 清春

平 野

佐藤 迅真

佐 藤

長谷川

佐 藤

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2

勝 敗

Ｄブロック

田 中 真

田 中

五十嵐 司

五十嵐

三瓶 拓真

三 瓶

木下 和紀

木 下

（ 昇 陽 会 ）

橋本 聡太

橋 本

二瓶 楓太

二 瓶

上野 大地

上 野

渡部 煌稀

渡 部

（ 葵 高 校 ）

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2



第12回全会津ダブルス大会 令和７年１２月６日 鶴ヶ城体育館

勝 敗

遠藤 智志

遠 藤

高羽 雄志

高 羽

（ Ｓ Ｔ Ｓ ）

佐藤 大悟

佐 藤

新井田

（ 葵 高 校 ）

古 見 圭 汰

名 取 岳 斗

1

1

3

3

2

2

勝 敗

宇 月 蓮

宇 月

栗田 一路

栗 田

（ Ａ Ａ Ｃ ）

（ 雑 技 団 ）

長谷川 聖

高橋 諒志

高 橋

渡邊 裕基

渡 邊

根本 輝騎

根 本

1

1

3

3

2

2

男子ダブルス２部 決勝トーナメント

5
3 4

1

2

(Ａ－１)

(Ｅ－１)

(Ｄ－１)

(Ｃ－１)

(Ｆ－１)

(Ｂ－１)

勝 敗

Ａブロック

松 本 駿

松 本

山口 遥生

山 口

齋藤 煌雅

齋 藤

三澤 悠大

三 澤

渡部 裕真

渡 部

新田 健斗

新 田

遠 藤 奏

遠 藤

長島 優楽

長 島

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2

勝 敗

Ｂブロック
山 口

山 口

沓澤 琉虎

沓 澤

菊地 蓮斗

菊 地

小林 慈英

小 林

小野里

（ 雑 技 団 ）

渡 部 類

渡 部

大橋 陽太

大 橋

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2

勝 敗

Ｃブロック

大井 翔太

大 井

大井 靖浩

大 井

並木 陽飛

並 木

大竹 翔琉

大 竹

（ 葵 高 校 ）

荒井 大成

荒 井

小 林 勝

小 林

渡部 兜獅

渡 部

佐藤 壮真

佐 藤

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2

勝 敗

Ｄブロック

本名 隆二

本 名

佐藤 宏智

佐 藤

新 國

松 本 航

松 本

中山 芽空

中 山

佐 藤 隼

佐 藤

海野 智広

海 野

渡 部 健

渡 部

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2

勝 敗

原田 明賢

原 田

長 峯 純

長 峯

早川 侑希

早 川

斎藤 泉吹

斎 藤

（ 葵 高 校 ）

佐藤 愛斗

佐 藤

1

1

3

3

2

2
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勝 敗

渡 部 直

渡 部

渡部 亜弥

渡 部

小林 唯斗

小 林

小 椋

（ 葵 高 校 ）

渡部 帝琥

渡 部

小林 夏樹

小 林

1

1

3

3

2

2

勝 敗

須田 雅崇

須 田

遠藤 裕昭

遠 藤

渡 部 正

渡 部

岩崎 泰子

岩 崎

湯田 勇気

湯 田

伊藤 飛源

伊 藤

1

1

3

3

2

2

男子ダブルス３部 決勝トーナメント

6
4 5

1

2

3

(Ａ－１)

(Ｅ－１)

(Ｄ－１)

(Ｃ－１)

(Ｆ－１)

(Ｇ－１)

(Ｂ－１)

勝 敗

Ａブロック

菅野 裕文

菅 野

安 藤 優

安 藤

渡部 優斗

渡 部

林 達 司

林

（ 葵 高 校 ）

正木 美成

正 木

磯川 瑛太

磯 川

諏 訪 稔

諏 訪

（ 雑 技 団 ）

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2

勝 敗

Ｂブロック

佐 藤 孝

佐 藤

塩原 洋司

塩 原

三星 晶愛

三 星

秋山 時貞

秋 山

小林 義之

小 林

阿 部

（ Ｊ Ｎ Ｓ ）

赤城 皇征

赤 城

石 川 朔

石 川

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2

勝 敗

Ｃブロック

穴澤 良幸

穴 澤

塩原 裕貴

塩 原

渡部 理央

渡 部

福地 礼束

福 地

（ 葵 高 校 ）

十二村

岩崎 豊季

岩 崎

蛭 田 淳

蛭 田

大竹 奈緒

大 竹

（ 雑 技 団 ）

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2

男子ダブルス４部 決勝トーナメント

2

1

(Ａ－１)

(Ｃ－１)

(Ｂ－１)

勝 敗

岩橋 智子

岩 橋

吉井 典子

吉 井

星 奏 花

星

山口 美憂

山 口

阿部 小夏

阿 部

塚原 愛梨

塚 原

（ 葵 高 校 ）

松 本 雅

松 本

薄 真知子

薄

佐 藤 晴

佐 藤

久保 菜桜

久 保

（ 葵 高 校 ）

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2
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勝 敗

Ａブロック

大竹 伸江

大 竹

渡 部 光

渡 部

穴澤 真実

穴 澤

星 明香里

星

山本 貴子

山 本

大根田

花泉 咲和

花 泉

星 柚 葉

星

（ 葵 高 校 ）

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2

勝 敗

Ｂブロック

遠藤 絵美

遠 藤

七海 麻子

七 海

（ Ｓ Ｔ Ｓ ）

古川 由奈

古 川

（ 葵 高 校 ）

馬 場

箭内 里美

箭 内

細谷 真央

細 谷

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2

勝 敗

Ｃブロック

今 典 子

今

圓谷 博美

圓 谷

（ Ｎ Ｐ Ｍ ）

木村 心春

木 村

土田 日和

土 田

（ 葵 高 校 ）

岩淵 理恵

岩 淵

渡 部

齋 藤 暖

齋 藤

髙橋 百華

髙 橋

1

1

3

3

6

6

5

5

4

4

2

2

女子ダブルス３部 決勝トーナメント

2

1

(Ａ－１)

(Ｃ－１)

(Ｂ－１)

勝 敗
渡 部

渡 部

板橋 宥依

板 橋

水野 百恵

水 野

飯野 沙姫

飯 野

羽入 梨心

羽 入

1

1

3

3

2

2


